
 

 
 
 

KRETINGOS RAJONO KAIMO PLĖTROS ASOCIACIJA 

 

KRETINGOS RAJONO KAIMO PLĖTROS ASOCIACIJOS 

VALDYBOS NARIŲ POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m.  balandžio 12 d.   Nr. VNS-3 

Kretinga  

 

Posėdis įvyko 2023-04-12, 12.30 val. 

Posėdžio pirmininkė – Lina Stanienė asociacijos pirmininkė 

Posėdžio sekretorė – Žiba Grišmanauskienė, projekto finansininkė. 

Iš viso Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos valdyboje yra 11 asmenų. 

Dalyvauja visi naujai išrinkti Valdybos nariai: Jūratė Mačernienė, Alvydas Poškys, Jolanta 

Mickevičienė, Arvydas Stuopelis, Rimantas Benetis, Laura Dambrauskienė, Domantas Žiobakas, Zita 

Abelkienė, Aida Mikutienė, Aurimas Rapalis,  Beatričė Dudėnaitė.  

Kviestieji asmenys: Lina Stanienė – asociacijos pirmininkė, Žiba Grišmanauskienė – projekto 

finansininkė (dalyvių sąrašas, 1 priedas). 

Iš posėdyje dalyvaujančių asmenų išrenkama posėdžio pirmininkė – Lina Stanienė ir posėdžio 

sekretorė – Žiba Grišmanauskienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos valdybos pirmininko išrinkimo. 

 

1. SVARSTYTA. Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos valdybos pirmininko išrinkimas.  

Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos pirmininkė Lina Stanienė valdybos narius informavo, 

kad vadovaujantis Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos įstatais, naujai išrinkta valdyba turi 

išsirinkti valdybos pirmininką. 

Valdybos narė, Jolanta Mickevičienė pasiūlė, kad Valdybos pirmininkės pareigas eitų Jūratė 

Mačernienė. Pasiūlyta valdybos narė J. Mačernienė neprieštaravo ir sutiko eiti valdybos pirmininkės 

pareigas. Šiai kandidatūrai vienbalsiai pritarė visi posėdyje dalyvavę valdybos nariai. 

Balsavimo rezultatai: 11 –,,už“, 0 – ,,prieš“, 0 -  ,,susilaikė“. 

 

NUTARTA. 1. Valdybos pirmininke išrinkti Jūratę Mačernienę.  

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                Lina Stanienė 

 

Posėdžio sekretorė     Žiba Grišmanauskienė 

 

 


